PRESUPUESTOS GENERALES DEL ESTADO

ANO 2023

Entidad: Consorcio Casa Africa

(Miles de euros)

BALANCE

EJEC.
2022

PPTO.
2023

ACTIVO

ACTIVO NO CORRIENTE

INMOVILIZADO INTANGIBLE
INMOVILIZADO MATERIAL
INVERSIONES INMOBILIARIAS

INVERSIONES A LARGO PLAZO EN ENTIDADES DEL GRUPO, MULTIGRUPO Y
ASOCIADAS

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

ACTIVO CORRIENTE

ACTIVOS EN ESTADO DE VENTA
EXISTENCIAS
DEUDORES Y OTRAS CUENTAS A COBRAR

INVERSIONES A CORTO PLAZO EN ENTIDADES DEL GRUPO, MULTIGRUPO Y
ASOCIADAS

INVERSIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO
AJUSTES POR PERIODIFICACION
EFECTIVO Y OTROS ACTIVOS LiQUIDOS EQUIVALENTES

TOTAL ACTIVO = TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO

1.013

906
107

1.676

29

22
1.625

2.689

810

691
119

1.641

28
1.613

2.451




PRESUPUESTOS GENERALES DEL ESTADO

ANO 2023

Entidad: Consorcio Casa Africa

(Miles de euros)

BALANCE

EJEC.
2022

PPTO.
2023

PATRIMONIO NETO Y PASIVO

PATRIMONIO NETO

PATRIMONIO APORTADO

PATRIMONIO GENERADO
Resultados de ejercicios anteriores
Resultados del ejercicio
Reservas

AJUSTES POR CAMBIOS DE VALOR

OTROS INCREMENTOS PATRIMONIALES PENDIENTES DE IMPUTACION A
RESULTADOS

PASIVO NO CORRIENTE

PROVISIONES A LARGO PLAZO
DEUDAS A LARGO PLAZO

DEUDAS CON ENTIDADES DEL GRUPO, MULTIGRUPO Y ASOCIADAS A LARGO
PLAZO

ACREEDORES Y OTRAS CUENTAS A PAGAR A LARGO PLAZO
AJUSTES POR PERIODIFICACION A LARGO PLAZO

PASIVO CORRIENTE

PROVISIONES A CORTO PLAZO
DEUDAS A CORTO PLAZO

DEUDAS CON ENTIDADES DEL GRUPO, MULTIGRUPO Y ASOCIADAS A CORTO
PLAZO

ACREEDORES Y OTRAS CUENTAS A PAGAR
AJUSTES POR PERIODIFICACION

TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO = TOTAL ACTIVO

2.464

1.579
1.616

885

225

219

2.689

2.248

1.565
1.579
14

683

203

195

2.451




